Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

SK 3285.910
A1

State: 2025/12/08 (Source: rittal.com/jp-ja)

> ENCLOSURES >>P0\\'EIDISTIIH.ITHI>> CLIMATE CONTROL >> IT INFRASTRUCTURE >80FT\“RE&SEIWBES>>

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja
https://www.rittal.com/jp-ja

SK3285.910- €7« /IA— 20— >JaA=Zvy k. U—
S—HNBER7/7O771IL K7, BASRARBERS &
U‘??—ﬁﬁo

B¥IC. AROESICH CAYHIPEEFNTWVWBR A TY—U>J1y C2ERT 354
IE. HEARABEERHE I INA—DFERZFEOH LET, SERAICETCKESEIEEL. S
EFNTUVIEHMAFHIMTE LTEIBEIE. KPR CTHEISKEVWVARI N TEED,

Features

i SK 3285.910

e A FICHXMPEIDZVWE AT TAZy b2 EAT %%
Bl HHRARLGERR I IINA—DFERAZE#OLET. B
EICERCKERIDEE L. SENTUVIHRFIMEELISSE
i KPABITHEISKEVWRI DN TETET,

M8 TILIZ I L

& A 3186.93x
3187.93x
3188.94x
3189.94x
3186.63x
3187.63x
3188.64x
3189.64x
3334.400
3334.450

~tE 1E: 380 mm
= T:355mm
B4T:10 mm

© Rittal 2025 2



Features

1Ny 1 1@

mEE 0.374

WEE 0.424
RfiRES 76169100

EAN 4028177709232
ETIM9 EC002513

ETIM 8 EC002513
ECLASS 8.0 27180706
Approvals

Certificates EAC

© Rittal 2025



