

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SK 3285.910 金属フィルター

State: 2026/02/09 (Source: rittal.com/jp-ja)



ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP

SK 3285.910 - 金属フィルター クーリングユニット、クーラー内蔵型ドア/プロファイルドア、空冷式熱交換器およびチラー用。

特に、周囲の空気に粉じんや油分が含まれているところでクーリングユニットを使用する場合は、洗浄可能な金属製フィルターの使用をお勧めします。金属表面に空気や水蒸気が結露し、含まれていた微粒子が付着した場合は、水や洗剤で簡単に洗い流すことができます。

Features

品番	SK 3285.910
製品説明	特にダストや湿気の多いところでクーリングユニットを使用する場合は、洗浄可能な金属製フィルターの使用をお勧めします。金属表面に空気や水蒸気が結露し、含まれていた微粒子が付着した場合は、水や洗剤で簡単に洗い流すことができます。
材質	アルミニウム
適用品番	3186.93x 3187.93x 3188.94x 3189.94x 3186.63x 3187.63x 3188.64x 3189.64x 3334.400 3334.450
寸法：	幅: 380 mm 高さ: 355 mm 奥行: 10 mm

Features

1パック	1 個
純質量	0.374
総質量	0.424
関税率番号	84219990
EAN	4028177709232
ETIM 9	EC002513
ETIM 8	EC002513
ECLASS 8.0	27180706

Approvals

Certificates EAC